Al texto foral a veces esporádicamente se le añaden breves glosas.

Contiene la Compilatio minor íntegra (hasta el 8.30, más el Privilegio General),
con algunas glosas. Según Tilander “el texto no es exento de lagunas y de errores; es,
empero, de interés por su antigüedad”. La mayoría de los fueros van precedidos de una
rúbrica. Se diferencia del texto impreso en que omite 26 fueros: [1.3.36 (Si equus, equa,
mulus aut mula), 1.3.39 (Cum aliquis miserit in pignore), 1.14.9 (Qualiscumque homo
tenuerit baiuliam), 2.5.2 (Statuimus ut vir sine uxoris assensu), 3.7.5 (Si lis vertitur
inter aliquos), 3.9.5 (Si unus frater ante divisionem), 3.9.8 (Si filius remanserit pueru-
lus), 3.10.4 (Item si aliquis habuerit vineam), 4.3.3 (Nullus homo cuiuscumque con-
dicionis), 4.3.4 (Cuiuscumque condicionis fuerit), 4.4.2 (Si conductum animal fuerit
amissum), 4.13.3 (Qualiscumque homo tenuerit baiuliam), 4.13.4 (Ad refrenandam
maliciam creditorum), 5.2.2 (Forus est quod si maritus), 6.5.1 (Si quis ad preces alte-
rius), 6.7.1 (Si villanus qui habet duas domos), 7.3.1 (In nomine Domini), 7.4.1 (Rex
potest monetam), 7.17.2 (Forus antiquus est et confirmatus), 7.19.1 (Nullus potest
acusare), 7.20.1 (Quicumque fuerit consultor iudicis), 8.7.7 (Si autem pro debitis viri),
8.11.8 (Quicumque aratrum de alieno campo), 8.16.1 (Quicumque signatus fuerit) y
8.17.1 (Cum super aliqua re)]; añade 5 fueros [7.6.1a (Statuimus ut quicumque),
8.12.2a (Item si quis homo ad preces), 8.14.2b (De quinque solidis), 8.17.4b (Item sepe
contingit), 8.14.2d (Item homo mortuus)]; repite dos fueros: [2.6.3 (Quilibet homo
undecumque sit), 6.8.1 (Statuimus quod quicumque domos)] y 25 cambian de ubica-
ción: [1.3.21 (Cuiuscumque conditionis fuerit), 1.3.34 (Qui pigoraverit semen), 1.7.2
(Item mulier habens maritum), 1.10.7 (Si aliquis homo fuerit), 2.6.3 (Quilibet homo
undecumque sit), 2.7.7 (De homine qui ab alio homine), 2.9.6 (Pater ad utilitatem

( 29 )
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31 Termina en la rúbrica 7.7 de moderatione [emendatione en el Códice] rerum venalium; ello no es óbice para que
después al reproducir el texto foral sí incluya también las rúbricas aquí omitidas.
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filii), 2.16.2 (In omni petitione statur iuramento), 3.1.3 (Actor qui a possessore here-
ditatis), 3.5.1 (Item de escaliis factis), 3.7.4 (De palo de parrali), 5.3.5 (Omnis mulier
que adulterium comitat), 5.12.2 (Si alicui fuerit adiudicatum sacramentum), 8.11.7
(Nullus qui furatus fuerit), 8.15.3 (Quicumque percusserit aliquem), 8.17.2 (Item
homo mortuus), 8.17.3 (Item quidam demandabat), 8.17.4 (Quidam negando iuravit),
8.22.1 (Item actor ponatur), 8.26.1 (Hec sunt tres tradiciones), 8.27.1 (Si quis ancipi-
tem furatus), 8.27.2 (Quicumque furatus fuerit ansarem), 8.27.3 (Qui vero columbum
furatus fuerit), 8.27.4 (Item quicumque avem cantantem), 8.33.1 (Quomodo debent
fieri interrogationes)]32.